स्वामी हंसराम उदासीन ने दादू दयाल गौशाला 

समिति  को सौंपा10,43,800 का चेक 
बढ़ता राजस्थान

भीलवाड़ा,(अमित शर्मा)। 
दिनांक 29 जनवरी 2026 
गुरुवार को गौरक्षा अभियान के 
लिए वाहन व्यवस्था हेतु हरिशेवा 
उदासीन आश्रम के महामंडलेश्वर 
स्वामी हंसराम उदासीन द्वारा 
10,43,800/- (दस लाख 
तैंतालीस हजार आठ सौ रुपये) 
का चेक जयपुर से आए श्री दादू 
दयाल संस्था के सचिव भानु प्रताप 
को सौंपा गया। यह चेक हरिशेवा 
धर्मशाला की ओर से प्रदान 
किया गया। दिनांक 30 दिसंबर 
2025 को महामंडलेश्वर स्वामी 
हंसराम उदासीन के जन्मोत्सव के 
अवसर पर आश्रम में आयोजित 
महंत स्वामी प्रकाश दास महाराज